
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

2 الأربعاء  ـ 2 أبريل 2014م
 العدد 16032

- مصدر التمويل ذاتي.
فعلى الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى مقر البنك  المركزي اليمني- المركز الرئيسي- المبنى الإداري- 

قطاع  الشؤون المالية والإدارية  - الإدارة العامة للشؤون المالية- الدور الثاني لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره ) 10.000( ريال لا يرد.
وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الخميس تاريخ 24 / 4 / 2014م.

- يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:
1. ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره  )850000( ثمانمائة وخمسون ألف ريال،  صالح لمدة )120( يوماً 

من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.
2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.
4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة ) السجل التجاري ساري المفعول + ترخيص المحل ساري المفعول(.
وتستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي 

إليها تلك الشركات.
- تسلم الوثائق إلى سكرتير لجنة فتح المظاريف / مكتب نائب المحافظ -  المركز الرئيسي - المبنى الرئيسي الدور الأول ويجب أن تكون جميع الوثائق 

المقدمة رسمية وموقعة ومختومة.
- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) 11 صباحاً( من يوم )الثلاثاء( الموافق 29 / 4 / 2014م ،ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها ،  كما أنه لن يلتفت للعطاءات غير المستوفية للشروط أعلاه أو الواردة في وثائق المناقصة.
- سيتم فتح المظاريف بمقر البنك المركزي اليمني  - المركز الرئيسي – الدور الأول / قاعة الاجتماعات  بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض 

رسمي موقع ومختوم.
- يمكن للراغبين  في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 

) 25( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

إعلان صادر عن البنك المركزي اليمني
يعلن البنك المركزي اليمني عن رغبته في إنزال المناقصة العامة رقم ) 1( لسنة 2014م بشأن 

شراء وتوريد وتركيب وتشغيل وصيانة أجهزة كمبيوتر متنوعة وملحقاتها وفقاً للتالي:

ويشترط على المتقدمين ما يلي :
1 - البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل .
2 -  السجل التجاري ساري المفعول  مع إحضار الأصل .
3 -  البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل .

4 -  شهادة ضريبية . 
ويشترط لقبول العطاءات  أن تقدم في  ظروف مختومة بالشمع الأحمر تحتوي على الآتي : 

1 - العطاء مكتوباً في النماذج الخاصة مع الالتزام بكتابة سعر الوحدة بالأرقام والحروف في جداول الكميات .
2 - ضمان عطاء بخطاب بنكي أو شيك مقبول الدفع صالح لمدة )120( يوماً من تأريخ فتح المظاريف بالمبلغ المحدد أعلاه بحسب أرقام المناقصات .

3 - صورة من الوثائق المذكورة أعلاه .
علماً بأن آخر موعد لتقديم العطاءات هو  صباح  يوم  الثلاثاء  الموافق  29 /4 /2014م وسيكون فتح المظاريف الساعة الحادية عشرة بمكتب مدير 
عام المديرية في التأريخ المحدد أعلاه ولن ينظر في أي عطاء لا يلتزم بالشروط المذكورة وسيتم استبعاده في جلسة فتح المظاريف التي ستنعقد بحضور 

المقاولين أو مندوبيهم . 
- فعلى الراغبين في المشاركة في هذه المناقصة التقدم بمطالبتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي.

إعلان المناقصة العامة رقم )1( لعام 2014م من المجلس المحلي بمديرية المراوعة  محافظة الحديدة
يعلن المجلس المحلي بمديرية  المراوعة –  محافظة  الحديدة – عن رغبته في  إنزال المناقصة العامة التالية :

اسم المناقصةرقم المناقصة
مبلغ الرسوم 

بالريال
مصدر التمويل

مبلغ الضمان 
الإبتدائي  بالريال

تأريخ فتح 
المظاريف

آخر موعد لبيع  
الوثائق

الإعلان

1 /2014 م

بناء سور لأرضية 
نادي سهام الرياضي

10,000

المجلس المحلي

1,300,000

للمرة الأولى23 /4 /2014م29 /4 /2014م
بناء وتجهيز مشروع 
إنشاء مركز المعاقين

10,0001,000,000

بتمويل مشترك من القرض المقدم من الصندوق الكويتي 
للتنمية الاقتصادية العربية والحكومة اليمنية 

 كما يدعو البرنامج جميع المقاولين المؤهلين والراغبين بالمشاركة والذين تنطبق عليهم شروط 

التأهيل اللاحق المحددة في وثائق المناقصة التقدم بعطاءاتهم لتنفيذ أعمال الطرق المذكورة أعلاه 

وذلك عن طريق تقديم طلب خطي لإدارة برنامج تنمية الطرق الريفية ودفع رسوم وثائق المناقصة 

100 دولار ) غير قابلة للاسترداد ( من العنوان المبين أدناه على أن يتم في حال المقاولين  البالغة 

المحليين  إرفاق صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول في مجال الطرق من الدرجة 

الخامسة فما فوق علماً بأن تقديم شهادة التصنيف المطلوبة لا يعتبر بأي حال من الأحوال تأهيلاً 

في  عليها  المنصوص  والمعايير  الشروط  بحسب  اللاحق  للتأهيل  المقاول  سيخضع  حيث  للمقاول 

المناقصة. 

الجمهورية اليمنية

وزارة الأشغال العامة والطرق

برنامج تنمية الطرق الريفية- وحدة تنفيذ البرنامج الرئيسة 

مدير عام برنامج تنمية الطرق الريفية 

شارع حدة – مجمع حدة -مبنى رقم 4 

ص . ب 16472 – صنعاء الجمهورية اليمنية 

تلفون : 246473 / 264143 –  ) 1 - 967( 00 

فاكس: 246516 – ) 1 - 967 ( 00

كما يمكن للمقاولين الراغبين في المشاركة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات 

الدوام الرسمي وقبل موعد إغلاق بيع وثائق المناقصة والمحدد يوم الخميس الموافق 1 مايو 2014م.

يعلن برنامج تنمية الطرق الريفية التابع لوزارة الأشغال العامة والطرق عن تمديد موعد فتح 

مظاريف المناقصة المبينة أدناه:

قيمة ضمان المشروع / الموقع / رقم المناقصةرقم مسلسل
العطاء

تاريخ وموعد فتح 
المظاريف السابق

تاريخ وموعد فتح 
المظاريف الجديد.

مشروع طريق قطابر – آل ثابت1
بطول إجمالي 27.5 كم

محافظة صعدة
IFB#4CW/KFAED/13

165.000
دولار أمريكي

الاثنين
 7 إبريل2014م 
الساعة الحادية 

ً عشرة صباحا

الاثنين
 12 / مايو 2014م

الساعة الثانية عشرة 
صباحاً.

 إعلان تمديد موعد فتح المظاريف لمناقصة مشروع طريق قطابر – آل ثابت 

العمراني   العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  تعلن 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها  1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 

 1 بقعة  بطلب تسجيل  أنعم  المولى محمد  / محمد عبد  الأخ 

5.45 متر   × 3.65 50 منطقة المنصورة بمساحة  مجموعة 

مربع بموجب عقد تأجير أراض 6196 صادر بتاريخ 21 / 9 

/ 1997م وحدة جوار رقم 61 سي4.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 

علي  فؤاد  ألفت  ابنته  بواسطة   سليمان  علي  فؤاد  الأخ/ 

4 عمارة باسلوم شارع  سليمان بطلب تسجيل العقار رقم 

مدرم وحدة عمر علي  م / المعلا م / عدن بموجب عقد تمليك 

مسكن رقم 07465 صادر بتاريخ 31 / 3 / 1991م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 
إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 
الأخ/ سيف علي حسن بواسطة وكيله سيف علي حسن مثنى 
بطلب تسجيل العقار رقم  783 أ بلوك 12 وحدة جوار رقم 
225م2 الكائن في منطقة بئر فضل المشمول  518 مساحته 
بعقد تأجير أراضي أ / ب ف / 6644 / 2000 صادر بتاريخ 

26 / 6 / 2000م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 
إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 
الأخ/ عبد السلام أحمد الحاج الرفاعي بواسطة وكيله ناصر 
صالح ناصر عوض  بطلب تسجيل العقار رقم 9 / إف بلوك 
5 وحدة جوار رقم ) 631( بمساحة 1100م2 بموجب عقد 
تأجير أرض لغرض الورش الصناعية مرجع أراضي /ج / ع 

/ 3960 / 2012م صادر بتاريخ 18 / 11 / 2012م.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 

الأخ/ سامي صالح أحمد السعيدي بطلب تسجيل العقار رقم 

)90( وحدة جوار رقم 718 بمساحة 432 الكائن في منطقة 

الاستثماري  الرويمي  مشروع   ) أبين  ساحل   ( مكسر  خور 

المشمول بعقد انتفاع 0431 صادر بتاريخ 19 / 3 / 2014م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
إليها  الأخ /  العقاري بأنه تقدم  1991م بشأن السجل  لسنة 
جمال سلطان عمر بن حريز بواسطة وكيله مثنى مقبل ناجي 
أحمد   بطلب تسجيل العقار رقم 96 بلوك 3 وحدة جوار رقم 
)57 بي 2( الكائن الشعب بموجب عقد تمليك خاص بمنتسبي 
 /  1219  / ع  ج   / ش  أ   ( رقم  مرجع  السكنية  الجمعيات 

2011م( صادر بتاريخ 22 / 8 / 2011م بمساحة 440م2.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 
العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم 

سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني   العامة للأراضي والمساحة والتخطيط  الهيئة  تعلن 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 

الأخ / ورثة محمد علي عبد الواحد ولي الله عنهم نصر محمد 

علي  بطلب تسجيل منزل رقم 16 بلوك 24 منطقة الروضة 

حي الثورة المعلا بموجب شهادة تمليك 0397 والمؤرخ في 22 

.83/ 1 /

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن  
فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( 
الأخ/  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 
أحمد  الكريم  عبد  وكيله  بواسطة  سالم   العبد  الخضر  محمد 
قاسم  بطلب تسجيل العقار رقم 312 بلوك12 وحدة جوار رقم 
518 الكائن في منطقة القاهرة الجديدة ) المنصورة ( مساحته 
أراضي  رقم  مرجع   1943 رقم  انتفاع  بعقد  المشمول  156م2 
/ج/ ف هـ / 4917 / 2014م صادر بتاريخ 10 / 3 / 2013م. 
وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 
التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
لم سوف  ما  الإعلان  تاريخ  من  يوماً  ثلاثين  خور مكسر خلال 

يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدمت إليها  

الأخت/ شيرين عباس عبدالله بن عبدالله  بطلب تسجيل عقار 

إف والمشمول بجرانت  الكائن في كريتر قسم   10  /  97 رقم 

 / 11  /  24 بتاريخ  وأيضا حكم محكمة صادر   1432 رقم 

2013م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 
رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 
إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 
الأخ/ علي محمد بن محمد حمادي  بواسطة وكيله عبدالله 
عبد القوي محمد بطلب تسجيل عقار رقم 2 بلوك 5 أ قسم 
فضل  بئر  في  الكائن  مربعاً  متراً   360 بـ  تقدر  بمساحة   1
92م بمرجع   / 5  / 9 بتاريخ  والمشمول بعقد تأجير صادر 

أرضي / 12328 وحدة جوار رقم 549.
بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 
والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ عبده عبد القادر أحمد 

صالح يحمل بطاقة  شخصية   رقم 03010123365 بطلب 

رقم  مرجع  ليز  تأجير  لعقد  الأصل  طبق  صورة  استخراج 

65 ، قسم بي- الشيخ عثمان  3936 والخاص بالعقار رقم 

حتى   ، صالح  أحمد  القادر  عبد  عبده  الأخ  باسم  والمسجل 

صدور قانون الإسكان.

1957م فمن عثر عليه أو من له   / 3  / 1 والصادر بتاريخ 

وجه اعتراض شرعي عليه التقدم إلى مكتب الهيئة الواقع في 

المعلا خلال خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم 

سيتم منح المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

إعــــلان
تعلن شركة يمنية عن حاجتها لشغل الوظيفة التالية:

محاسب مالي على أن تتوفر فيه الشروط التالية:
1. شهادة جامعية.

2. خبرة لا تقل عن 3 سنوات.
3. أن يكون يجيد اللغة الإنجليزية.

4. أن يكون من سكان عدن.
من يجد في نفسه الرغبة عليه إرسال سيرته الذاتية 

على العنوان البريدي التالي:
tsalbatati@gmail.com


